Des cyclistes confirmés ont dominé la première étape du Challenge Ramadhan, disputée
vendredi soir à El-Kantara (Biskra), en s'emparant des premières places dans chacune
des catégories d'âge engagées.

ESCRIME - COUPE DU MONDE DU SABRE FÉMININ : 
152 athlètes de 29 pays dont l'Algérie engagés au
rendez-vous de Tunis

Cent-cinquante-deux (152) athlètes
représentant 29 pays dont l'Algérie pren-
dront part à l'étape de la Coupe du
monde d'escrime de sabre féminin in-
dividuel et par équipes, organisé du 1
au 3 juin prochain au palais des sports
d'El Menzah à Tunis avec la participation
des meilleures joueuses du monde.